DE CESTAS BÁSICAS, A SEREM DISTRIBUÍDAS PARA 
AS FAMÍLIAS CARENTES DESTE MUNICÍPIO PELA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, 
PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.
HOMOLOGADO/ADJUDICADO POR: MUNICÍPIO 
DE RIO NOVO DO SUL/ES
ADJUDICADO/FAVORECIDO: TH COMÉRCIO E 
SERVIÇO LTDA
VALOR TOTAL: R$ 108.327,00 (cento e oito mil, 
trezentos e vinte e sete reais).
O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL 
(ES), diante do parecer conclusivo da licitação em 
destaque, bem como da documentação apresentada 
de acordo com as exigências editalícias e 
perfeitamente regular, e dos preços propostos dentro 
das estimativas de mercado, decide HOMOLOGAR e 
ADJUDICAR a licitação em destaque, em favor da 
empresa TH COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA, pelo valor 
global de R$ 108.327,00 (cento e oito mil, trezentos 
e vinte e sete reais). Que seja lavrado o respectivo 
contrato/ata de registro de preços.

Rio Novo do Sul (ES), 10 de dezembro de 2025.
JOCENEI MARCONCINI CASTELARI

Prefeito Municipal
Protocolo 1686011

Ponto Belo

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2025/FMS
AVISO DE EDITAL